
7 月

日付 項目 収入 支出 残高

前月繰越 79,527

売上 7月グッズ等 10,150 89,677

7/1 立替金 6,520 83,157

7/2 立替分返戻 けんぞう元飼い主様より治療他立替分清算として 15,930 99,087

仮受金 けんぞう元飼い主様より去勢代仮受 10,000 109,087

仮受金 けんぞう元飼い主様よりワクチン代仮受 7,350 116,437

7/7 治療費 しろばーちゃん 検査・治療 2,000 114,437

立替分返戻 7/3ダイキ　コタローフード代 立替分 3,280 111,157

立替分返戻 6/26ぽぽ　 薬代 立替分 2,500 108,657

立替分返戻 2,250 106,407

7/8 治療費 猫２匹　保護依頼有り　検査代 10,000 96,407

立替分返戻 治療費立替分　返戻 50,000 46,407

7/14 治療費 チョビ　治療費　心臓薬代 200 46,207

フード代 猫・けんぞう　フード代 2,360 43,847

7/17 仮受金 けんぞう去勢手術代 10,000 33,847

7/24 立替分返戻 7/9チョビ　治療費・薬代 立替分 2,100 31,747

立替分返戻 7/22商品材料仕入れ 立替分 408 31,339

支援金 K様より ご支援金 5,000 36,339

立替分返戻 7/9　猫フード代 立替分 877 35,462

7/25 立替分返戻 4,850 30,612

7/30 治療費 ぽぽ　心臓薬代 2,500 28,112

フード代 ロッキー・けんぞうフード代 9,460 18,652

計 18,652

収支報告書

6/25あお狂犬病接種他個人立替分→パウズが立替に

7/4コタロー検査・フィラリア治療薬　立替分
検査・フィラリア治療薬　立替分

けんぞう抜糸他・7/18コタローフィラリア薬他
立替分

２００９年

詳細



口座①

日付 収入 支出 残高

繰越 36,049

7/2 Y様より ご支援金 10,000 46,049

7/5 20,000 66,049

7/7 K様より ご支援金 5,000 71,049

7/24 K様より ｽﾄﾗｯﾌﾟ売り上げ 2,280 73,329

7/30 Y様より リード売上 1,640 74,969

N様より ｽﾄﾗｯﾌﾟ売り上げ 5,250 80,219

T様よりご支援金(猫・保護依頼　猫に使用して
ほしい旨)

詳細


